(i) kragtens artikel 23(1)(a)(i) van die Wet, die volgende gebiede as ’n natuurreservaat 

(die beoogde natuurreservaat) te verklaar: 

(aa) Die Plaas Geen Bedrog Nr. 18, geleë in die Langeberg-munisipaiteit, 

Afdeling Montagu, Provinsie Wes-Kaap; groot:  1738, 8728 

(Eenduisend Sewehonderd Agt-en-Dertig komma Agt Sewe Twee Agt) 

hektaar; gehou kragtens Transportakte Nr. T1922/1987; 

(bb) Die Plaas Elands Hoek Nr. 163, geleë in die Kaapse Wynland-

distriksmunisipaliteit, Afdeling Worcester, Provinsie Wes-Kaap; 

groot: 798, 0566 (Sewehonderd Agt-en-Neëntig komma Nul Vyf Ses